Администрация городского округа город Урюпинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия»
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №1 3 4

от 23 мая 2024 года

Об организации оздоровительной компании
учащихся МАОУ «Гимназия» в каникулярные периоды

На основании Постановления администрации городского округа город Урюпинск
Волгоградской области от 23.10.2023 года № 935-п «Об организации работы лагерей с
дневным пребыванием на базе муниципальных образовательных учреждений,
осуществляющих организацию отдыха и оздоровления обучающихся в период летних и
осенних школьных каникул 2024 года», с целью создания благоприятных условий для
организации отдыха, оздоровления детей и подростков (7-17 лет), укрепления их здоровья и
творческого развития в условиях каникулярного времени

приказываю:
1. Назначить ответственной за организацию оздоровительной работы в каникулярные

периоды с учащимися гимназии Садохину Галину Валерьевну, заместителя директора по
воспитательной работе.

2. Садохиной Галине Валерьевне, заместителю директора по воспитательной работе:
2.2. составить план оздоровительной работы с учащимися МАОУ «Гимназия».
2.3. при планировании оздоровительной работы с учащимися, включить

вопросы соблюдения учащимися техники безопасности на дорогах, при проведении
экскурсий, походов, при проведении спортивных соревнований и игр (и др.).

2.4. взять на контроль создание организационных и информационных условий
для отдыха и оздоровления детей, нуждающихся в особой заботе государства:
детей-сирот, детей-инвалидов, детей, находящихся в социально опасном
положении; детей из семей безработных граждан, безнадзорных и беспризорных
детей.

3. Организовать лагерь с дневным пребыванием детей «Дружба»:
- в летний период:

I смена - с 03.06.2024 года по 27.06.2024 года -  175 человек (7 отрядов),
сроком на 18 рабочих дней с организацией 2-х разового питания и режимом работы с
8-30 до 14-30 без организации дневного сна;

II смена -  с 01.07.2024 года по 24.07.2024 года -  100 человек (4 отряда),
сроком на 18 рабочих дней с организацией 2-х разового питания и режимом работы с
8-30 до 14-30 без организации дневного сна;

- в период осенних каникул:
III смена -  с 28.10.2024 года по 01.11.2024 года -  235 человек (9 отрядов),

сроком на 5 рабочих дней с организацией 2-х разового питания и режимом работы 8-
30 до 14-30 без организации дневного сна.

4. Назначить начальником лагеря с дневным пребывание детей:
I смены -  Шумилину Дарью Юрьевну, учителя начальных классов, заместителем

начальника лагеря назначить Ковалёву Татьяну Николаевну, учителя музыки, с
возложением на них ответственности за сохранность жизни и здоровья детей;

II смены -  Баранову Наталью Сергеевну, учителя истории, Шмыкову Ольгу Ивановну,
учителя химии, заместителем начальника лагеря назначить с возложением на них
ответственности за сохранность жизни и здоровья детей;

Ill смены -  Шумилину Дарью Юрьевну, учителя начальных классов, заместителем
начальника лагеря назначить Епихину Ольгу Сергеевну, учителя начальных классов, с
возложением на них ответственности за сохранность жизни и здоровья детей.

5. Назначить воспитателями следующих работников:
I смена:

1. Булавину Светлану Александровну, учителя начальных классов;
2. Евтушенко Галину Николаевну, учителя биологии;
3. Епихину Ольгу Сергеевну, учителя начальных классов;
4. Зарезина Василия Анатольевича, учителя физики;
5. Ковальчук Викторию Сергеевну, учителя русского языка и литературы;
6. Кривобок Владимира Алексеевича, учителя технологии;
7. Кривобок Елену Владимировну, учителя начальных классов;
8. Кудинову Кристину Алексеевну, учителя иностранного языка;
9. Матвееву Татьяну Владимировну, учителя математики;
10. Пацюк Александру Николаевну, учителя истории и обществознания;
11. Сиротину Галину Александровну, учителя начальных классов;
12. Сулейманову Ольгу Анатольевну, педагога-организатора;
13. Шарову Светлану Геннадьевну, учителя математики;
14. Шигонову Татьяну Кузьминичну, педагога-библиотекаря;
15. Шлыкову Ирину Николаевну, учителя русского языка и литературы;
16. Щербакову Светлану Сергеевну, учителя начальных классов.

II смена:
1. Василенко Наталию Васильевну, учителя русского языка и литературы;
2. Голоколенову Светлану Витальевну, учителя иностранного языка;
3. Меринову Татьяну Александровну, учителя географии;
4. Пономаренко Елену Григорьевну, учителя иностранного языка;
5. Тапилину Ирину Георгиевну, учителя технологии;
6. Фантокину Наталью Александровну, учителя русского языка и литературы;
7. Фетисова Александра Станиславовича, преподавателя-организатора ОБЖ;
8. Щукину Юлию Александровну, учителя’начальных классов.

III смена:
1. Баранову Наталью Сергеевну, учителя истории и обществознания;
2. Булавину Светлану Александровну, учителя начальных классов;
3. Голоколенову Светлану Витальевну, учителя начальных классов;
4. Иванову Веру Владимировну, учителя начальных классов;
5 : Ковалёву Татьяну Николаевну, учителя музыки;
6. Кудинову Кристину Алексеевну, учителя иностранного языка;
7. Кривобок Владимира Алексеевича, учителя технологии;
8. Кривобок Елену Владимировну, учителя начальных классов;
9. Матвееву Татьяну Владимировну, учителя математики;
10. Меринова Татьяна Александровна, учитель географии;
11. Пономаренко Елену Григорьевну, учителя иностранного языка;
12. Сулейманову Ольгу Анатольевну, педагога-организатора;
13. Сиротину Галину Александровну, учителя начальных классов;
14. Тапилину Ирину Георгиевну, учителя технологии;
15. Фетисова Александра Станиславовича, преподавателя-организатора ОБЖ;
16. Шигонову Татьяну Кузьминичну, педагога-библиотекаря;
17. Щербакову Светлану Сергеевну, учителя начальных классов.
18. Щукину Юлию Александровну, учителя математики.

6. Для организации досуга детей, спортивных игр и развития творческих
способностей назначить следующих учителей физической культуры - Высокого Илью
Олеговича, Бубнову Любовь Степановну, Овсянникову Диану Сергеевну, с возложением на
них ответственности за жизнь детей.

7. Назначить Моргунову Ирину Анатольевну и Чупову Светлану Борисовну
медицинскими сестрами и возложить на них ответственность за жизнь и здоровье детей.

8. Назначить ответственных за уборку игровых комнат уборщиков служебных
помещений:

I смена:
1 .Нистратову Наталью Владимировну -  каб. № 8, №10, № 11;
2. Сабгайда Наталью Николаевну -  каб. № 12, № 13, № 14, № 15;
3. Юрину Татьяну Сергеевну -  каб. № 16, № 17, № 18, № 19;
4. Крипанову Наталью Викторовну -  коридор, туалетные комнаты.

II смена:
1 .Нежельскую Елену Владимировну -  каб. № 8, № 10, № 11;
2. Свиридову Евгению Вячеславовну -  каб. № 12; № 13, № 14;
3. Абложей Татьяну Владимировну -  каб. № 15, № 16, № 17;
4. Плешакову Марию Витальевну -  коридор, туалетные комнаты.

III смена:
1. Нежельскую Елену Владимировну -  каб. № 8, № 10, № 11, № 12;
2. Сабгайда Наталью Николаевну -  каб. № 13, № 14, № 15, № 16;
3. Юрину Татьяну Сергеевну -  каб. № 17, № 18, № 19; коридор;
4. Нистратову Наталью Викторовну -  коридор, туалетные комнаты.

9. Назначить Нежельскую Елену Владимировну, уборщика служебных помещений,
ответственной за наведение дезраствора.

10. Котельниковой Ольге Викторовне, заведующему хозяйством, обеспечить
моющими и дезинфицирующими средствам, уборочным инвентарём.

11. Назначить ответственных за организацию горячего питания:
I смена:

1 .Марданову Ирину Петровну, заведующую производством;
2. Белоусову Елену Сергеевну, повара;
3. Попову Ирину Анатольевну, повар;
4. Худякову Анну Викторовну, кухонного работника;
5. Ермичёву Светлану Анатольевну,' кухонного работника.

II смена:
1 .Марданову Ирину Петровну, заведующую производством;
2. Белоусову Елену Сергеевну, повара;
3. Черкесову Татьяну Александровну, кухонного работника
4. Суслину Елену Сергеевну, кухонного работника.

III смена:
1 .Зельдич Людмилу Тимофеевну, заведующую производством;
2. Белоусову Елену Сергеевну, повара;
3. Марданову Ирину Петровну, повара;
4. Попову Ирину Анатольевну, повара;
5. Ермичёву Светлану Анатольевну, кухонного работника;
6. Худякову Анну Викторовну, кухонного работника;
7. Суслину Елену Сергеевну, кухонного работника.

12. Фетисову Александру Станиславовичу, преподавателю-организатору основ
безопасности жизнедеятельности, провести инструкционное совещание с работниками
лагеря с предоставлением необходимых материалов и инструкций по соблюдению норм и
правил безопасности жизнедеятельности детей, техники безопасности при проведении
мероприятий, походов, экскурсий.

13. Назначить ответственным за соблюдение антитеррористических мер безопасности
проведение инструктажей с работниками лагеря Фетисова Александра Станиславовича,
преподавателя-организатора ОБЖ.

14. Назначить ответственным за противопожарную безопасность -  Котельников
Ольгу Викторовну, заведующего хозяйством.

15. Контроль за исполнением приказа возложить на Садохину Галину Валерьевну,
заместителя директора по воспитательной работе.

Директор МАОУ

Выписка из приказа bi

Делопроизводите.

И.А. Воронина

Ю. Лю люк

		2024-06-04T15:54:45+0300
	Воронина Ирина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ